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Especificaciones

Class 4:1 X (WP 18,000mm)

Tejido Exterior : 100% PU/PVC
310g/m2

Costuras : Costuras
termoselladas

Cierre : Cremallera con solapa
Capucha: Si

Puios : pufios elasticos
Bolsillos : 2 exteriores
(chaqueta); 2 aberturas de
acceso a los bolsillos laterales

(pantalon)

Tobillos : Cierre con corchetes
Cintura : Cintura Elastica
(Pantalones)

Embalaje : bolsa textil
Embalaje de cartén : 1 juego/
bolsa; 10 juegos/carton
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Unidades / cartén

« Capucha integrada en el cuello.

« Visera de plastico para la lluvia integrada en la capucha.
« Solapa protectora para impermeabilizar la cremallera.

« Impermeable con costuras selladas y tejido resistente al agua.
- Canesu trasero ventilado y ojales para una mejor transpirabilidad (chaqueta).

SKU/Reference on (L
RWWAVNL

WX H)m

x 0.31 x 0.27
RWWAVNM < 0.32 x 0.24
RWWAVNS x 0.31 x 0.27
RWWAVNXL < 0.31 x 0.3

RWWAVNXXL x 0.32 x 024
RWWAVNXXXL < 0.32 x 0.24

Peso del carton

18.8 kg
18.4 kg
17 kg

19.3 kg
14.8 kg
20.6 kg

EAN13

7630048216991
7630048216984
7630048216977
7630048217004
7630048217011
7630048217028

HS Code

3926200000
3926200000
3926200000
3926200000
3926200000
3926200000

Pais de origen

China
China
China
China
China
China

EN 343
Class 4:1 X (WP 18,000mm)

C€

CAT.I

EN ISO 13688:2013

Este producto cumple con la Directiva Europea (EU) 2016/425 sobre Equipos de Proteccién Personal.

ACTIVE GEAR®

activegear.eu
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